[image: герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	13.01.2023
	№
	39

г. Слободской

	О признании утратившими силу постановлений администрации Слободского района

 В соответствии с постановлением администрации Слободского района от 29.11.2022 № 1610 «Об утверждении порядка и условий предоставления бесплатного проезда в автомобильном транспорте общего пользования (кроме такси) на муниципальных маршрутах регулярных перевозок на территории Слободского района», Администрация Слободского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Слободского района:
1.1. от 28.10.2022 № 1438 «Об утверждении Положения о порядке предоставления льготного проезда отдельной категории обучающихся общеобразовательных организаций, проживающих на территории Слободского района, в общественном транспорте по муниципальным маршрутам регулярных перевозок района и города Слободского»;
1.2. от 24.11.2022 № 1593 «О внесении изменений в постановление администрации Слободского района от 28.10.2022 № 1438»;
1.3. от 19.12.2022 № 1777 «О внесении изменений в постановление администрации Слободского района от 28.10.2022 № 1438»;
1.4. от 21.12.2022 № 1804 «О внесении изменений в постановление администрации Слободского района от 28.10.2022 № 1438».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления Слободского муниципального района Кировской области и информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения с 13.01.2023.

	Глава Слободского района
	А.И. Костылев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg